大　阪　府　知　事　殿

住　所 〒 ＸＸＸ―ＸＸＸＸ
大阪市中央区大手前Ｘ丁目ＸＸ―ＸＸ

氏　名 　　○○○○株式会社
代表取締役　　△△　△△

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
０６－６９ＸＸ－ＸＸＸＸ

（　　　枚中1枚目）

令和 ○○ 年度の産業廃棄物または特別管理産業廃棄物の処分の実績について、次のとおり報告します。

許可の種類

委託者の 発生地域 受託量 処分量 委託場所 委託 委託・販売

種　類 (都府県名) 合　計 合　計 (市町村名) 内容 合　計　量

製造業

建設業

[普通・特管] その他 [ｔ･㎥] [ｔ･㎥] [ｔ･㎥]

製造業

建設業

[普通・特管] その他 [ｔ･㎥] [ｔ･㎥] [ｔ･㎥]

製造業

建設業

[普通・特管] その他 [ｔ･㎥] [ｔ･㎥] [ｔ･㎥]

製造業

建設業

[普通・特管] その他 [ｔ･㎥] [ｔ･㎥] [ｔ･㎥]

製造業

建設業

[普通・特管] その他 [ｔ･㎥･　] [ｔ･㎥] [ｔ･㎥]

兵庫県

大阪府

大阪府 焼却

産業廃棄物
の種類

(市町村名)

廃棄物の種類

又は再生物名

委託・販売先

氏名・名称

がれき類

がれき類

木くず

処分方法

燃え殻

　中間処理業・最終処分業 許可年月日 平成２９年　４月　１日 許可番号 02720777777

委託者 処分 中間処理後の物の処分または販売先

処分場所

売却

埋立

360

ばいじん ㈱××環境 △市

埋立

メール
アドレス

4000

売却

　路盤材 ㈱×□環境

　路盤材 △○建設㈱

電話番号

産業廃棄物または特別管理産業廃棄物の
令和　○○　年度処分実績報告書
―中間処理業または最終処分業―

○○年○○月○○日
報　告　者

報告書記入担当者氏名

6000
　　破砕 ○×市

○×市

5000

100

100

10000

360

府内各所

㈱○○環境 △市

府内各所

5000

品目を記入し、普通産廃または特
管産廃のいずれか当該する方に
丸を付けてください。

該当する方に丸を付けてください。 処分業許可証に書かれた許
可番号を記入してください。

トン又は㎥に丸をつけてください。

当該する排出者の種類に丸を付けてください。
排出者の種類、及び発生する都道府県ごとに
分けて委託された合計量を記入してください。

中間処理後物の廃棄物の種類、委託または販売先ごとに

分けて処分委託または販売した合計量を記入してください。

記入例